
DMB PACO demeerkoetbree.be

Splash Meet Manager, 11.76727 Registered to Zwemvereniging De Meerkoet Bree 3/6/23 12:48 - pagina 1

DMB Paco zwemfeest 2023
De Sprink, 3/6/2023

1 - zaterdag 3 juni 2023 3/6/23 - 10:00

Programmanr. 1 25m rugslag 6 - 7 jaar
3/6/23 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

7 jaar, Meisjes

1. Bollen Cleo 16 Pzc NT 28.48 75
2. Nackaerts Lynn 16 Pzc NT 41.20 25
3. Canlar Nas 16 Dmb 20.16 1:09.72 5

Programmanr. 2 50m schoolslag 8 - 9 jaar
3/6/23 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

8 jaar, Meisjes

1. Van Eygen Louise 15 Dmb 20.15 57.02 125
2. Schrooten Lien 15 Dmb 20.15 59.78 109
3. Stinkens Isabel 15 Dmb 20.15 59.94 108
4. Beijnsberger Julie 15 Dmb 20.15 1:00.08 107
5. Ooms Célia 15 DBt 20.15 1:01.20 101
6. Cremer Evianna 15 DBt 20.15 1:03.48 91
7. Schouteden Silke 15 Dmb 20.15 1:05.16 84
8. Vanhees Charlotte 15 DBt 20.15 1:08.44 72
9. Vangerven Ynze 15 Pzc NT 1:08.71 71

10. Soors Juul 15 Dmb 20.15 1:11.17 64
11. Pira Pauline 15 DBt 20.15 1:12.68 60
12. Kravanja Frann 15 Dmb 20.15 1:16.88 51
13. Delibudak Esin 15 Pzc NT 1:19.20 46
14. Poel Oona 15 DBt 20.15 1:20.06 45
15. Joos Nore 15 Dmb 20.15 1:25.30 37
16. Jagoda Ludwiczak 15 Dmb 20.15 1:31.76 30
17. Vrijsen Amber 15 Pzc NT 1:39.29 23
18. Huijskens Keylah 15 Dmb 20.15 1:49.83 17

9 jaar, Meisjes

1. Vandevoort Amber 14 DBt 20.14 57.86 120
2. Thomas Lyne 14 Pzc NT 59.29 111
3. Altun Kadriye Hafsa 14 Pzc NT 1:00.09 107
4. Hermans Félice 14 Zdkb 20.14 1:00.68 104
5. Lowet Lien 14 Zdkb 20.14 1:01.31 101
6. Vanmierlo Elise 14 Dmb 20.14 1:02.00 97
7. Rufus Hannah 14 Pzc NT 1:22.61 41
8. Karbiche Hidaya 14 Dmb 20.14 1:27.91 34
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DMB Paco zwemfeest 2023
De Sprink, 3/6/2023

Programmanr. 2, 50m schoolslag

8 jaar, Jongens

1. Vanbrabant Noah 15 DBt 20.15 1:00.34 73
2. Kravanja Milan 15 Dmb 20.15 1:08.04 51
3. Grieten Arthur 15 DBt 20.15 1:08.19 50
4. Soogen Lowie 15 Dmb 20.15 1:08.40 50
5. Segers Mathis 15 Dmb 20.15 1:10.19 46
6. Ponsen Lily 15 Dmb 20.15 1:10.25 46
7. Bauwens Oskar 15 DBt 20.15 1:10.66 45
8. Henning Liam 15 DBt 20.15 1:11.23 44
9. Abasalah Noah 15 Dmb 20.15 1:17.30 34

10. Kenzeler Jules 15 Dmb 20.15 1:17.85 34
11. Andelhofs Noah 15 Dmb 20.15 1:21.08 30
12. Canlar Arda 15 Dmb 20.15 1:22.26 28
13. Huskens Timmy 15 Dmb 20.15 1:22.30 28
14. Ismatu Jallah 15 Dmb NT 1:22.35 28
15. Gabriels Joris 15 Dmb 20.15 1:24.30 26
16. Cleeren Emiel 15 Dmb 20.15 1:35.02 18
17. Malika Balde 15 Dmb NT 1:53.34 11
18. Neelen Wolf 15 Dmb 20.15 1:54.58 10

9 jaar, Jongens

1. Vossen Noah 14 Pzc NT 55.74 92
2. Meylaers Seppe 14 Pzc NT 57.15 86
3. Bosmans Vince 14 Dmb 20.14 59.13 77
4. Vanrusselt Rafaël 14 Gzvn 20.14 59.50 76
5. Poorters Arne 14 Gzvn 20.14 1:00.66 72
6. Terstiege Moritz 14 Zdkb 20.14 1:00.74 71
7. Kähler Mathias 14 Gzvn 20.14 1:02.59 65
8. Spreuwers Sep 14 Dmb 20.14 1:07.50 52
9. Liberloo Sem 14 DBt 20.14 1:08.35 50

10. Baeten Mats 14 Dmb 20.14 1:11.36 44
11. Karijodrono Naseem 14 Dmb 20.14 1:16.54 35

Programmanr. 3 100m vrije slag 10 jaar en ouder
3/6/23 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. Vanbekbergen Charlotte 13 Zdkb 20.13 1:38.76 131
2. Leben Blue 13 Zdkb 20.13 1:49.70 96
3. Liesens Sofia 13 Zdkb 20.13 1:54.33 84
4. Akgog Su 13 Pzc NT 2:01.99 69
5. Kerfs Lentel 13 DBt 20.13 2:03.23 67
6. Wygaerts Fien 13 Zdkb 20.13 2:06.74 62
7. Umbria Mila 13 Zdkb 20.13 2:20.70 45
8. Wirix Marie 13 Dmb 20.13 2:44.86 28
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Programmanr. 3, 100m vrije slag

11 jaar, Meisjes

1. Vossen Lisa 12 Pzc NT 1:30.39 171
2. Gabriels Amelia 12 Gzvn 20.12 1:32.36 161
3. Houbregs Eva 12 Gzvn 20.12 1:33.14 157
4. Stinkens Jana 12 Dmb 20.12 1:39.54 128
5. Ludwiczak Lena 12 Dmb 20.12 1:46.13 106
6. Brebels Maartje 12 DBt 20.12 1:47.96 100
7. Poelmans Julie 12 DBt 20.12 2:07.14 61

12 jaar en ouder, Dames

1. Nagy Iyana 10 DBt 20.10 1:17.31 274
2. Bosch Nienke 09 Zdkb 20.09 1:24.93 207
3. Moors Maud 11 Gzvn 20.11 1:26.98 192
4. Giuliani Mila 11 Zdkb 20.11 1:29.68 175
5. Bynens Janne 09 Zdkb 20.09 1:33.57 154
6. Plasschaert Martha 11 Zdkb 20.11 1:37.32 137
7. Raeymaekers Lena 11 Zdkb 20.11 1:52.73 88
8. Kownacka Laura 11 Zdkb 20.11 2:07.29 61
9. Gondal Aroush 10 Zdkb 20.10 2:10.14 57

10 jaar, Jongens

1. Pannemans Wouter 13 Gzvn 20.13 1:41.28 87
2. Van Mele Gunnar 13 DBt 20.13 1:59.35 53
3. Hendrikx Niels 13 Dmb 20.13 2:24.28 30
4. Van Den Berk Lukas 13 Dmb 20.13 2:46.98 19
5. Canlar Atacan 13 Dmb 20.13 2:49.84 18

FF Terstiege Felix FF13 Zdkb 20.13

11 jaar, Jongens

1. Huijbers Juul 12 Pzc NT 1:40.60 89
2. Gabriels Lucas 12 Dmb 20.12 1:49.67 68
3. Nouwkens Nicolas 12 Zdkb 20.12 1:53.65 61
4. Broothaerts Kobe 12 Zdkb 20.12 2:14.03 37

FF Daghal Sami FF12 Pzc NT

12 jaar en ouder, Heren

1. Khoulaly Walid 09 Gzvn 20.09 1:20.96 171
2. Ballet Emile 11 DBt 20.11 1:24.19 152
3. Repriels Arthur 10 Zdkb 20.10 1:24.46 150
4. Staelens Noah 10 Gzvn 20.10 1:28.56 130
5. Mijslinksi Jayden 11 Gzvn 20.11 1:30.98 120
6. Gabriels Simon 10 Dmb 20.10 1:40.06 90

FF Coenegrachts Victor FF11 Zdkb 20.11
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Programmanr. 4 25m schoolslag 6 - 7 jaar
3/6/23 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

6 jaar, Meisjes

1. Lamberigts Jana 17 Dmb 20.17 38.38 41
2. Aerts Esmée 17 Dmb 20.17 42.65 30
3. Turek Natalie 17 Dmb 20.17 56.45 13
4. Hermans-Pellens Dagmar 17 Dmb 20.17 1:01.07 10

7 jaar, Meisjes

1. Leppens Jade 16 DBt 20.16 27.95 107
2. Janssen Feline 16 DBt 20.16 29.00 96
3. Palmans Fien 16 Dmb 20.16 30.47 82
4. Bollen Cleo 16 Pzc NT 31.39 75
5. Nackaerts Lynn 16 Pzc NT 34.72 55
6. Kaufmann Lotte 16 Dmb 20.16 35.61 51
7. Canlar Nas 16 Dmb 20.16 47.22 22
8. Vandijck Nina 16 Dmb 20.16 51.18 17
9. Swijsen Esmee 16 Dmb 20.16 52.05 16

10. Hesemans Elia 16 Dmb 20.16 59.74 10

6 jaar, Jongens

1. Grieten Mats 17 Dmb 20.17 42.86 19
2. Vanstraelen Lou 17 Dmb 20.17 54.98 9
3. Soogen Mathijs 17 Dmb 20.17 56.02 8
4. Gofflo Noah 17 Dmb 20.17 1:00.38 7

FF Vossen Arthur FF17 Dmb 20.17

7 jaar, Jongens

1. Eerlingen Karel 16 Dmb 20.16 30.22 56
2. Vandevoort Cathan 16 DBt 20.16 33.47 41
3. Kilic Eymen 16 DBt 20.16 35.10 36
4. Soors Tiebe 16 Dmb 20.16 35.44 35
5. Ponsen Lewis 16 Dmb 20.16 36.07 33
6. Brebels Nathan 16 Dmb 20.16 37.29 30
7. Wilms Matz 16 Dmb 20.16 38.29 27
8. Wirix Dirk 16 Dmb 20.16 39.61 25
9. Swysen Tuur 16 Dmb 20.16 42.02 21

10. Ooms Sem 16 Dmb 20.16 43.57 18
11. Swysen Stan 16 Dmb 20.16 46.81 15
12. Bousson Cedric 16 Dmb 20.16 49.53 12
13. Martens Lucas 16 Dmb 20.16 1:10.22 4
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Programmanr. 5 50m vrije slag 8 - 9 jaar
3/6/23 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

8 jaar, Meisjes

1. Cremer Evianna 15 DBt 20.15 36.00 258
2. Beijnsberger Julie 15 Dmb 20.15 48.84 103
3. Van Eygen Louise 15 Dmb 20.15 49.35 100
4. Schrooten Lien 15 Dmb 20.15 52.56 83
5. Stinkens Isabel 15 Dmb 20.15 53.11 80
6. Schouteden Silke 15 Dmb 20.15 54.00 76
7. Vangerven Ynze 15 Pzc NT 1:00.48 54
8. Pira Pauline 15 DBt 20.15 1:00.52 54
9. Ooms Célia 15 DBt 20.15 1:03.41 47

10. Soors Juul 15 Dmb 20.15 1:13.83 29
11. Kravanja Frann 15 Dmb 20.15 1:14.77 28
12. Vrijsen Amber 15 Pzc NT 1:20.00 23
13. Poel Oona 15 DBt 20.15 1:20.48 23
14. Delibudak Esin 15 Pzc NT 1:26.05 18
15. Joos Nore 15 Dmb 20.15 1:28.59 17
16. Jagoda Ludwiczak 15 Dmb 20.15 1:41.91 11
17. Meeus Enora 15 Dmb 20.15 1:49.54 9
18. Huijskens Keylah 15 Dmb 20.15 1:56.73 7

9 jaar, Meisjes

1. Thomas Lyne 14 Pzc NT 45.84 125
2. Altun Kadriye Hafsa 14 Pzc NT 48.43 106
3. Lowet Lien 14 Zdkb 20.14 51.92 86
4. Vandevoort Amber 14 DBt 20.14 56.71 66
5. Vanmierlo Elise 14 Dmb 20.14 1:03.68 46
6. Luyten Amélie 14 Dmb 20.14 1:09.36 36
7. Rufus Hannah 14 Pzc NT 1:20.01 23
8. Karbiche Hidaya 14 Dmb 20.14 1:33.50 14

8 jaar, Jongens

1. Vanbrabant Noah 15 DBt 20.15 58.89 40
2. Ponsen Lily 15 Dmb 20.15 59.06 39
3. Bauwens Oskar 15 DBt 20.15 1:02.09 34
4. Kravanja Milan 15 Dmb 20.15 1:08.05 26
5. Segers Mathis 15 Dmb 20.15 1:08.61 25
6. Grieten Arthur 15 DBt 20.15 1:11.25 22
7. Henning Liam 15 DBt 20.15 1:13.00 21
8. Gabriels Joris 15 Dmb 20.15 1:14.32 19
9. Kenzeler Jules 15 Dmb 20.15 1:18.25 17

10. Andelhofs Noah 15 Dmb 20.15 1:24.75 13
11. Abasalah Noah 15 Dmb 20.15 1:26.25 12
12. Ismatu Jallah 15 Dmb NT 1:26.40 12
13. Huskens Timmy 15 Dmb 20.15 1:26.49 12
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DMB Paco zwemfeest 2023
De Sprink, 3/6/2023

Programmanr. 5, Jongens, 50m vrije slag, 8 jaar

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

14. Soogen Lowie 15 Dmb 20.15 1:30.77 10
15. Canlar Arda 15 Dmb 20.15 1:31.66 10
16. Cleeren Emiel 15 Dmb 20.15 1:49.78 6
17. Malika Balde 15 Dmb NT 1:51.60 5
18. Neelen Wolf 15 Dmb 20.15 2:06.08 4

9 jaar, Jongens

1. Vossen Noah 14 Pzc NT 40.65 121
2. Bosmans Vince 14 Dmb 20.14 45.56 86
3. Liberloo Sem 14 DBt 20.14 51.30 60
4. Terstiege Moritz 14 Zdkb 20.14 51.68 59
5. Meylaers Seppe 14 Pzc NT 54.47 50
6. Spreuwers Sep 14 Dmb 20.14 1:10.68 23
7. Baeten Mats 14 Dmb 20.14 1:30.56 11
8. Karijodrono Naseem 14 Dmb 20.14 1:32.57 10

Programmanr. 6 100m rugslag 10 jaar en ouder
3/6/23 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. Vanbekbergen Charlotte 13 Zdkb 20.13 1:41.79 156
2. Akgog Su 13 Pzc NT 2:11.46 72

11 jaar, Meisjes

1. Vossen Lisa 12 Pzc NT 1:44.16 146

12 jaar en ouder, Dames

1. Bosch Nienke 09 Zdkb 20.09 1:35.18 191
2. Giuliani Mila 11 Zdkb 20.11 1:51.25 120
3. Plasschaert Martha 11 Zdkb 20.11 1:51.86 118
4. Bynens Janne 09 Zdkb 20.09 1:56.06 105

12 jaar en ouder, Heren

1. Ballet Emile 11 DBt 20.11 1:35.44 129
2. Repriels Arthur 10 Zdkb 20.10 1:39.18 115

FF Coenegrachts Victor FF11 Zdkb 20.11
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Programmanr. 7 25m vrije slag 6 - 7 jaar
3/6/23 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

6 jaar, Meisjes

1. Lamberigts Jana 17 Dmb 20.17 37.90 21
2. Turek Natalie 17 Dmb 20.17 47.53 10
3. Aerts Esmée 17 Dmb 20.17 49.06 9
4. Hermans-Pellens Dagmar 17 Dmb 20.17 1:57.65

7 jaar, Meisjes

1. Bollen Cleo 16 Pzc NT 27.03 57
2. Leppens Jade 16 DBt 20.16 28.75 48
3. Janssen Feline 16 DBt 20.16 31.15 37
4. Palmans Fien 16 Dmb 20.16 32.67 32
5. Nackaerts Lynn 16 Pzc NT 35.51 25
6. Kaufmann Lotte 16 Dmb 20.16 36.03 24
7. Hesemans Elia 16 Dmb 20.16 51.35 8
8. Vandijck Nina 16 Dmb 20.16 51.54 8
9. Swijsen Esmee 16 Dmb 20.16 53.96 7

6 jaar, Jongens

1. Grieten Mats 17 Dmb 20.17 45.45 7
2. Gofflo Noah 17 Dmb 20.17 50.13 5
3. Vanstraelen Lou 17 Dmb 20.17 56.36 4
4. Soogen Mathijs 17 Dmb 20.17 1:02.81 3

FF Vossen Arthur FF17 Dmb 20.17

7 jaar, Jongens

1. Vandevoort Cathan 16 DBt 20.16 33.30 20
2. Kilic Eymen 16 DBt 20.16 33.36 20
3. Wilms Matz 16 Dmb 20.16 33.96 19
4. Eerlingen Karel 16 Dmb 20.16 34.67 17
5. Brebels Nathan 16 Dmb 20.16 37.32 14
6. Ponsen Lewis 16 Dmb 20.16 37.80 13
7. Ooms Sem 16 Dmb 20.16 37.99 13
8. Swysen Tuur 16 Dmb 20.16 40.12 11
9. Wirix Dirk 16 Dmb 20.16 42.96 9

10. Swysen Stan 16 Dmb 20.16 46.24 7
11. Soors Tiebe 16 Dmb 20.16 46.98 7
12. Bousson Cedric 16 Dmb 20.16 50.56 5
13. Martens Lucas 16 Dmb 20.16 1:08.27 2
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Programmanr. 8 50m rugslag 8 - 9 jaar
3/6/23 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

8 jaar, Meisjes

1. Vanhees Charlotte 15 DBt 20.15 59.37 80
2. Vangerven Ynze 15 Pzc NT 1:11.15 46
3. Vrijsen Amber 15 Pzc NT 1:30.23 22
4. Delibudak Esin 15 Pzc NT 1:37.23 18
5. Meeus Enora 15 Dmb 20.15 1:57.36 10

9 jaar, Meisjes

1. Thomas Lyne 14 Pzc NT 55.14 100
2. Altun Kadriye Hafsa 14 Pzc NT 57.06 90
3. Hermans Félice 14 Zdkb 20.14 1:05.38 60
4. Rufus Hannah 14 Pzc NT 1:26.31 26
5. Luyten Amélie 14 Dmb 20.14 1:39.76 16

9 jaar, Jongens

1. Vossen Noah 14 Pzc NT 49.29 91
2. Vanrusselt Rafaël 14 Gzvn 20.14 49.84 88
3. Meylaers Seppe 14 Pzc NT 1:01.15 47
4. Poorters Arne 14 Gzvn 20.14 1:01.87 46
5. Kähler Mathias 14 Gzvn 20.14 1:02.47 45

Programmanr. 9 100m schoolslag 10 jaar en ouder
3/6/23 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. Wygaerts Fien 13 Zdkb 20.13 1:59.06 143
2. Leben Blue 13 Zdkb 20.13 2:07.24 117
3. Liesens Sofia 13 Zdkb 20.13 2:10.42 109
4. Akgog Su 13 Pzc NT 2:18.06 92
5. Kerfs Lentel 13 DBt 20.13 2:20.06 88
6. Umbria Mila 13 Zdkb 20.13 2:45.11 53
7. Wirix Marie 13 Dmb 20.13 2:46.76 52

11 jaar, Meisjes

1. Houbregs Eva 12 Gzvn 20.12 1:52.57 170
2. Brebels Maartje 12 DBt 20.12 1:56.06 155
3. Stinkens Jana 12 Dmb 20.12 2:00.25 139
4. Gabriels Amelia 12 Gzvn 20.12 2:02.46 132
5. Poelmans Julie 12 DBt 20.12 2:14.33 100
6. Ludwiczak Lena 12 Dmb 20.12 2:17.85 92
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Programmanr. 9, 100m schoolslag

12 jaar en ouder, Dames

1. Nagy Iyana 10 DBt 20.10 1:40.00 242
2. Gondal Aroush 10 Zdkb 20.10 1:52.27 171
3. Moors Maud 11 Gzvn 20.11 1:53.66 165
4. Raeymaekers Lena 11 Zdkb 20.11 2:05.56 122
5. Kownacka Laura 11 Zdkb 20.11 2:22.93 83

10 jaar, Jongens

1. Van Mele Gunnar 13 DBt 20.13 2:00.74 96
2. Hendrikx Niels 13 Dmb 20.13 2:21.80 59
3. Pannemans Wouter 13 Gzvn 20.13 2:38.75 42
4. Van Den Berk Lukas 13 Dmb 20.13 2:58.28 29
5. Canlar Atacan 13 Dmb 20.13 3:00.71 28

FF Terstiege Felix FF13 Zdkb 20.13

11 jaar, Jongens

1. Huijbers Juul 12 Pzc NT 1:56.09 108
2. Nouwkens Nicolas 12 Zdkb 20.12 1:57.88 103
3. Gabriels Lucas 12 Dmb 20.12 2:07.27 82
4. Broothaerts Kobe 12 Zdkb 20.12 2:18.26 64

FF Daghal Sami FF12 Pzc NT

12 jaar en ouder, Heren

1. Staelens Noah 10 Gzvn 20.10 1:38.79 175
2. Mijslinksi Jayden 11 Gzvn 20.11 1:45.25 145
3. Khoulaly Walid 09 Gzvn 20.09 1:45.26 145
4. Gabriels Simon 10 Dmb 20.10 2:03.70 89

Programmanr. 10 Gemengd, 6 x 25m vrije slag open leeftijdsgroep
3/6/23 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Zdkb 4 Zdkb NT 1:47.91
Maris Tine 06 Giuliani Mila 11
Plasschaert Martha 11 Repriels Arthur 10
Bosch Nienke 09 Vanbekbergen Charlotte 13

2. Dmb 13 Dmb NT 2:06.11
Hendrikx Niels 13 Gabriels Lucas 12
Stinkens Jana 12 Gabriels Simon 10
Ludwiczak Lena 12 Veestraeten Mats 05

3. GZVN Gzvn NT 2:06.15
Poorters Arne 14 Pannemans Wouter 13
Gabriels Amelia 12 Vanrusselt Rafaël 14
Kähler Mathias 14 Houbregs Eva 12
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Programmanr. 10, Gemengd, 6 x 25m vrije slag, open leeftijdsgroep

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Pzc 2 Pzc NT 2:08.34
Vossen Lisa 12 Altun Kadriye Hafsa 14
Huijbers Juul 12 Meylaers Seppe 14
Thomas Lyne 14 Vossen Noah 14

5. Zdkb 3 Zdkb NT 2:11.57
Meertens Lara 02 Nouwkens Nicolas 12
Leben Blue 13 Bynens Janne 09
Liesens Sofia 13 Lowet Lien 14

6. Zdkb 1 Zdkb NT 2:13.59
Vlekken Elise 05 Wygaerts Fien 13
Lowet Lien 14 Gondal Aroush 10
Broothaerts Kobe 12 Hermans Félice 14

7. Dmb 7 Dmb NT 2:15.67
Beijnsberger Julie 15 Schrooten Lien 15
Van Eygen Louise 15 Segers Mathis 15
Schouteden Silke 15 Van den Hoorn Jelle 04

8. Zdkb 2 Zdkb NT 2:17.71
Jehaes Tess 06 Umbria Mila 13
Kownacka Laura 11 Bynens Janne 09
Raeymaekers Lena 11 Terstiege Moritz 14

9. DBt 2 DBt NT 2:21.74
Cremer Evianna 15 Kerfs Lentel 13
Pira Pauline 15 Nagy Iyana 10
Vanbrabant Noah 15 Cremers Fatini 13

10. DBt 4 DBt NT 2:38.06
Ooms Célia 15 Henning Liam 15
Vandevoort Cathan 16 Vandevoort Amber 14
Van Mele Gunnar 13 Samen Debora 89

11. DBt 1 DBt NT 2:39.25
Vanhees Charlotte 15 Liberloo Sem 14
Kilic Eymen 16 Poelmans Julie 12
Bauwens Oskar 15 Pira Ann-Sophie 13

12. Dmb 11 Dmb NT 2:54.80
Bosmans Vince 14 Baeten Mats 14
Luyten Amélie 14 Wirix Marie 13
Vanmierlo Elise 14 Driesen Amber 05

13. DBt 3 DBt NT 2:54.88
Grieten Arthur 15 Janssen Feline 16
Leppens Jade 16 Ballet Emile 11
Poel Oona 15 Vreys Ansse 14

14. Dmb 8 Dmb NT 3:07.90
Eerlingen Karel 16 Cleeren Emiel 15
Kenzeler Jules 15 Stinkens Isabel 15
Canlar Arda 15 Corstjens Hanne 05

15. Pzc 1 Pzc NT 3:16.49
Akgog Su 13 Nackaerts Lynn 16
Bollen Cleo 16 Rufus Hannah 14
Delibudak Esin 15 Vangerven Ynze 15
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Programmanr. 10, Gemengd, 6 x 25m vrije slag, open leeftijdsgroep

Rang Inschr. Tijd Pnt

16. Dmb 9 Dmb NT 3:22.67
Ponsen Lily 15 Soors Juul 15
Abasalah Noah 15 Joos Nore 15
Huskens Timmy 15 Flipkens Matteo 99

17. Dmb 12 Dmb NT 3:27.80
Karijodrono Naseem 14 Van Den Berk Lukas 13
Karbiche Hidaya 14 Canlar Atacan 13
Spreuwers Sep 14 Driesen Siebe 08

18. Dmb 3 Dmb NT 3:55.74
Ponsen Lewis 16 Balde Malika 15
Wirix Dirk 16 Wilms Matz 16
Kaufmann Lotte 16 Vanholen Jonas 05

19. Dmb 4 Dmb NT 4:03.52
Soors Tiebe 16 Hesemans Elia 16
Huijskens Keylah 15 Ooms Sem 16
Palmans Fien 16 Palmans Lotte 05

20. Dmb 10 Dmb NT 4:09.63
Soogen Lowie 15 Neelen Wolf 15
Gabriels Joris 15 Meeus Enora 15
Jagoda Ludwiczak 15 Neyens Jenthe 05

21. Dmb 6 Dmb NT 4:21.47
Martens Lucas 16 Kravanja Frann 15
Vandijck Nina 16 Kravanja Milan 15
Andelhofs Noah 15 Bode Sara 06

22. Dmb 1 Dmb NT 4:27.99
Soogen Mathijs 17 Turek Natalie 17
Aerts Esmée 17 Gofflo Noah 17
Lamberigts Jana 17 Weytjens Amber 08

23. Dmb 2 Dmb NT 4:39.37
Vanstraelen Lou 17 Canlar Atacan 13
Grieten Mats 17 Brebels Nathan 16
Hermans-Pellens Dagmar 17 Moonen Niels 95

24. Dmb 5 Dmb NT 4:49.66
Ismatu Jallah 15 Swysen Stan 16
Bousson Cedric 16 Swysen Tuur 16
Swijsen Esmee 16 Brebels Yinthe 06


